SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG BÌNH THUẬN

TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 122/TTCNTT

V/v chào giá chi phí thẩm định giá

cước duy trì mạng MetroNet hàng

tháng

              Bình Thuận, ngày 21 tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Các Doanh nghiệp tư vấn thẩm định giá

Để có cơ sở phê duyệt giá gói thầu và thẩm định phê duyệt kế hoạch lựa

chọn nhà thầu theo đúng quy định, Trung tâm Công nghệ thông tin thuộc Sở Tài

nguyên và Môi trường Bình Thuận kính mời các Doanh nghiệp cung cấp dịch vụ tư

vấn thẩm định giá có năng lực, kinh nghiệm tham gia báo chi phí thẩm định giá gói

thầu cước duy trì mạng MetroNet hàng tháng tại Trung tâm Công nghệ thông tin

như sau:

I. Thông tin chung:

1. Tên cơ quan: Trung tâm Công nghệ thông tin.

- Địa chỉ: Số 13 Nguyễn Tất Thành, phường Bình Hưng, thành phố Phan

Thiết, tỉnh Bình Thuận.

- Điện thoại: 0252.3828061

2. Tên gói thầu: Cước duy trì mạng MetroNet hàng tháng.

3. Số lượng kênh, dung lượng băng thông, số tháng sử dụng cụ thể như sau:

STT Kênh sử dụng
Dung lượng

băng thông

Số tháng

sử dụng

1 Trung tâm CNTT 20 Mbps 12

2 Văn phòng ĐKĐĐ tỉnh 04 Mbps 12

3 CN Văn phòng ĐKĐĐ Phan Thiết 04 Mbps 12

4 CN Văn phòng ĐKĐĐ Tuy Phong 04 Mbps 12

5 CN Văn phòng ĐKĐĐ Bắc Bình 04 Mbps 12

6 CN Văn phòng ĐKĐĐ Hàm Thuận Bắc 04 Mbps 12

7 CN Văn phòng ĐKĐĐ Hàm Thuận Nam 04 Mbps 12

8 CN Văn phòng ĐKĐĐ Lagi 04 Mbps 12

9 CN Văn phòng ĐKĐĐ Hàm Tân 04 Mbps 12

10 CN Văn phòng ĐKĐĐ Đức Linh 04 Mbps 12

11 CN Văn phòng ĐKĐĐ Tánh Linh 04 Mbps 12

2

II. Hồ sơ chào hàng bao gồm:

1. Nội dung báo giá:

- Tên, địa chỉ, mã số thuế của doanh nghiệp.

- Bảng Giá chào.

2. Hồ sơ kèm theo:

- Hồ sơ năng lực kèm theo Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh.

Hạn cuối tiếp nhận Hồ sơ đề xuất (báo giá): Chậm nhất đến ngày

27/12/2022 tại Trung tâm Công nghệ thông tin.

Trung tâm Công nghệ thông tin thông báo các Doanh nghiệp được biết để

tham gia chào giá./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TNMT (b/c);

- Lãnh đạoTTCNTT;

- Đăng Web STNMT;

- Lưu VT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Chinh

		2022-12-21T08:17:09+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Nam Chinh<chinhnn@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-21T08:21:45+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công nghệ thông tin<ttcntt@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!